
S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanograficoCSMM304005 Sito web: www.cpiacs.edu.it Codice Fiscale 98108590781  

E-mail: csmm304005@istruzione.it PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione 
dell'Università e della Ricerca 

Prot. n.1733/A19                                                                                                 Cosenza, 07/10/2019 

 

-Ai componenti del Consiglio d’Istituto 

-All’alunno Hasan Mohammed Idriss 

-All’alunno - Akhimien Endurance 

-All’Albo/Atti 

 

Oggetto: Nomine per surroga Membri del Consiglio d’Istituto. Componente alunni. 

 

 

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4 e 53, comma 1 dell’OM 15 luglio 1991 n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del DLG 16 aprile 1994 n.297; 

CONSIDERATO che l’alunna Spizzirri Pierina membro del Consiglio di Istituto non risulta più essere in 
carica a seguito della completamento del ciclo di studi presso la nostra Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che l’alunno John Jerry membro del Consiglio di Istituto non è più presso la nostra 
Istituzione Scolastica; 

VISTO che si rende necessario integrare i Membri per la componente alunni del Consiglio di Istituto; 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25-26  Novembre 2018 per la nomina del Consiglio di Istituto 
per il triennio scolastico 2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021 dai quali risulta che per la componente 
alunni il primo dei non eletti è il sig. Hasan Mohammed Idriss ed il secondo dei non eletti é Akhimien 
Endurance; 

DECRETA 

la nomina degli alunni Hasan Mohammed Idriss ed Akhimien Endurance quali Membri del Consiglio di 
Istituto per la componente alunni, in sostituzione dei Membri uscenti. 

 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                      Prof.ssa Clementina Iannuzzi 

       firma autografa sostituita a mezzo stampa  

          ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 
 

 

 

 

 


